YpiomueB EBreHun KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0Op. MU0 3aKJlo4YUuBLLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue

ouneHKe OLLeHKM

27378 000 "Pe"I'VIOHaﬂbeIVI LleHTp
OueHkun

27379 000 "Pe"FI/IOHaJ'IbeII/I LleHTp
OueHKkn
00O "PernoHanbHbIN LleHTp

27398 OueHkn"

27388 000 "Pe"FVIOHaJ'IbeIVI LleHTp
OueHkun

27381 OOO'P?FMOHaanbm LleHTp
OueHKun
00O "PernoHanbHbIN LleHTp

27389 OLeHKN"

27397 000 "P(—::IFI/IOHaanbIVI LleHTp
OueHkun

27382 OOO'T%FMOHaanbm LeHTp
OueHKkun
00O "PervoHanbHbI LleHTp

27386 OueHkn"

27392 000 P?FMOHaﬂbeM LleHTp
OueHkun

27399 000 "Pe"rI/IOHaJ'IbeII/I LleHTp
OueHKn

27368 000 Pe"FI/IOHaJ'IbeII/I LleHTp
OueHKkn

27402 000 "Pe"I'VIOHaﬂbeIVI LleHTp
OueHkun

27387 000 Pe"I'VIOHaJ'IbeIVI LleHTp
OueHkun

27380 000 Pe"I'VIOHaJ'IbeIVI LleHTp
OueHkun

27418 OO()"P?FMOHaﬂbHHM LleHTp
OueHKn

27419 00O "PernoHanbHbIn LleHTp

OueHkn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.11.2024

06.11.2024

13.12.2024

14.11.2024

07.11.2024

14.11.2024

22.11.2024

16.11.2024

12.11.2024

06.12.2024

02.12.2024

06.12.2024

02.12.2024

12.11.2024

07.11.2024

13.12.2024

24.12.2024

CBepeHun

Ypromues EBreHun KoHCTaHTUHOBNY

000787

28.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

XKunnoe nomelleHve

XKnnoe nomelleHve

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

Hexxunnoe nomelueHne

Hexxunnoe nomelieHne

ObopynoBsaHune

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

TpaHCnNopTHOEe CpencTBo

Copa3mepHas nnaTa 3a
YaCTHbIN CEPBUTYT,
3eMeJIbHbI y4acToK

Hexxunnoe nomelieHne

I'IpaBo MnoNb30BaHNA U
BnageHnsa HeXxXuibiMm
nMMyLLeCTBOM

XKnnoe nomelleHve

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

Hexxunnoe nomerieHne

lMpaBo nonb3oBaHUA 1
BnageHnsa HeXXunbim
nMMyLLeCcTBoOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



27421

27415

27375

27371

27368

27365

27357

27356

27352

27348

27358-0/1

27561-0/1

27823-0/1

27398-0/2

27403-0/1

27381-0/1

27420-0/1

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkun"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LleHTp
OueHkn"

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LleHTp
OueHkn"

27.12.2024

12.12.2024

22.10.2024

17.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

07.10.2024

01.10.2024

04.11.2024

12.10.2024

25.12.2024

13.11.2024

05.12.2024

23.10.2024

25.12.2024

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxnnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

CoopyxeHune

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

NHTennekTyanbHas
CcobCTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHasn
Cob6CTBEHHOCTb

NHTennekTyaNbHas
cobCTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHas
cobCTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHas
CcobCTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHas
CcobCTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHas
cobCTBEHHOCTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Урюмцев Евгений Константинович

