

Урюмцев Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Урюмцев Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		000787			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27378	ООО "Региональный Центр Оценки"	12.11.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27379	ООО "Региональный Центр Оценки"	06.11.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27398	ООО "Региональный Центр Оценки"	13.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27388	ООО "Региональный Центр Оценки"	14.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27381	ООО "Региональный Центр Оценки"	07.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27389	ООО "Региональный Центр Оценки"	14.11.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
27397	ООО "Региональный Центр Оценки"	22.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27382	ООО "Региональный Центр Оценки"	16.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27386	ООО "Региональный Центр Оценки"	12.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27392	ООО "Региональный Центр Оценки"	06.12.2024	Соразмерная плата за частный сервис, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27399	ООО "Региональный Центр Оценки"	02.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27368	ООО "Региональный Центр Оценки"	06.12.2024	Право пользования и владения нежилым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
27402	ООО "Региональный Центр Оценки"	02.12.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27387	ООО "Региональный Центр Оценки"	12.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27380	ООО "Региональный Центр Оценки"	07.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27418	ООО "Региональный Центр Оценки"	13.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27419	ООО "Региональный Центр Оценки"	24.12.2024	Право пользования и владения нежилым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости

27421	ООО "Региональный Центр Оценки"	27.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27415	ООО "Региональный Центр Оценки"	12.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27375	ООО "Региональный Центр Оценки"	22.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27371	ООО "Региональный Центр Оценки"	17.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27368	ООО "Региональный Центр Оценки"	16.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27365	ООО "Региональный Центр Оценки"	17.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27357	ООО "Региональный Центр Оценки"	09.10.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
27356	ООО "Региональный Центр Оценки"	09.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27352	ООО "Региональный Центр Оценки"	07.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27348	ООО "Региональный Центр Оценки"	01.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27358-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	04.11.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27561-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	12.10.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27823-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	25.12.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27398-0/2	ООО "Региональный Центр Оценки"	13.11.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27403-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	05.12.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27381-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	23.10.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27420-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	25.12.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса